
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 14425/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

„Rekonstrukce neutrálních úseků TT Planá u Mariánských Lázní a TT 

Mýto u Rokycan“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

SO 23 „NÚ u TT Planá u Mariánských Lázní“, úprava TV 

ZOV - dle našeho názoru není, vzhledem k terénním poměrům, možné provést betonáž základu 

trakční podpěry č. N3 na náspu u mostní konstrukce bez poskytnutí napěťových a kolejových 

výluk při standardním postupu výstavby. Je možné doplnit do plánu potřebné výluky pro betonáž 

základu č. N3 ? 

 

Nad rámec vzneseného dotazu upozorňujeme na skutečnost, že projektová dokumentace objektů 

trakčního vedení neobsahuje příčné řezy a diagram sjízdnosti. 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

S patřičným vybavením je betonáž možná bez výluk, tedy další výluky nebudou do plánu 

doplněny. 

 

Sdělení zadavatele: 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 

 

 
 
 
 
Ing. Zuzana Skyvová 

náměstkyně ředitele OJ 

Stavební správa západ 

na základě pověření č. 36/2021 

Správa železnic, státní organizace 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-07-03T10:37:24+0000


		2023-07-03T13:02:52+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 872595e113688ef6c3c101a9781d12556ad4def8
	Podepsáno elektronicky




